
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Sosial Dan Studi Global
Genap 2023/2024

Matakuliah : Metode Dalam Kriminologi
Kelompok  : KV
Dosen       : Monica Margaret, S.Sos., M.Krim

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-03-2024 Pendahuluan
2 13-03-2024 Metode Ilmiah
3 20-03-2024 Metode dalam kriminologi
4 27-03-2024 Metode kualitatif
5 03-04-2024 Penelitian Kriminologi
6 24-04-2024 Matriks Desain proposal penelitian
7 08-05-2024 Desain Penelitian Kriminologi
8 15-05-2024 Konsistensi Latar Belakang Masalah Penelitian
9 22-05-2024 Ujian Tengah Semester
10 29-05-2024 Analisa proposal
11 05-06-2024 Penelitian Kualitatif dan Kuantitatif
12 06-06-2024 Penelitian Kualitatif dan Kuantitatif
13 11-06-2024 Observasi Lapangan
14 12-06-2024 Seminar
15 19-06-2024 Observasi Lapangan
16 03-07-2024 Ujian Tengah Semester
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ilmu Sosial Dan Studi Global
Matakuliah: Metode Dalam Kriminologi
Kelompok: KV
Dosen: Monica Margaret, S.Sos., M.Krim

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2043501622 Muhammad Fahrul Rozi 75 % 50 0 0 15 => -
2 2243500028 Erica Chandradwi 100 % 85 85 85 85 => A
3 2243500044 Nuriya Sulistyorini Hanifah 94 % 85 85 84 85 => A
4 2243500119 Muhammad Khalifa Sultan El Razy 100 % 85 70 84 80 => A-
5 2243500127 Muh. Irsyad Muammar 100 % 85 80 80 82 => A-
6 2243500192 Nisrina Aulia Zahran 100 % 85 80 85 84 => A-
7 2243500226 Anneira Audrey 100 % 85 80 85 84 => A-
8 2243500309 Andre Riski Onasis 100 % 85 60 80 76 => B+
9 2243500325 Shakyla Nur Aisyah 100 % 85 85 85 85 => A

10 2243500390 Erviza Faris Rahman 94 % 85 60 84 77 => B+
11 2243500481 Laela Rachmawati 100 % 85 80 90 86 => A
12 2243500523 Ardian Fadhillah 100 % 85 70 84 80 => A-
13 2243500549 Effendi Anas 100 % 85 65 85 79 => B+
14 2243500572 Muhamad Sayyidina Alif Noor 100 % 85 80 85 84 => A-
15 2243500622 Muhammad Zikry Haikal Inaku 94 % 85 75 84 82 => A-
16 2243500721 Rara Okvianti Sabina 100 % 85 80 84 83 => A-
17 2243500846 Gadis Aisyah Fatahillah 100 % 85 50 80 73 => B
18 2243500903 Audrina Salsabila Rosmaningtyas Arifin 100 % 85 85 85 85 => A
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19 2243500929 Najwa Wahyu Fadhilah 100 % 85 80 85 84 => A-
20 2243500952 Hana Afiah Rafilah 94 % 85 80 88 85 => A
21 2243501059 Muhammad Haekal Khadafi 94 % 85 85 88 86 => A
22 2243501075 Michaelle Stephanie Quiteria Trixie Ndoen 100 % 85 85 80 83 => A-
23 2243501190 Inezsafa Aura Maheswari Arifianto 100 % 85 80 85 84 => A-
24 2243501216 Aqila Tsabita Purbaningrum 100 % 85 80 85 84 => A-
25 2243501307 Mohammad Raehan Ardiyanto 94 % 85 80 80 82 => A-
26 2243501380 Indriani Meilana Purimahua 100 % 85 80 84 83 => A-
27 2243501398 Gemilang Darmaguna 100 % 85 75 84 82 => A-
28 2243501406 FETER 88 % 85 75 80 80 => A-
29 2243501471 Dhias Prastowo 100 % 85 75 84 82 => A-
30 2243501562 Steven Titho Natanael 100 % 85 60 80 76 => B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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Matakuliah: Metode Dalam Kriminologi
Kelompok: KV
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Monica Margaret, S.Sos., M.Krim

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 24/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 06/06 11/06 12/06 19/06 03/07

1 2043501622 Muhammad Fahrul Rozi Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 75
2 2243500028 Erica Chandradwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 2243500044 Nuriya Sulistyorini Hanifah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
4 2243500119 Muhammad Khalifa Sultan El Razy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 2243500127 Muh. Irsyad Muammar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 2243500192 Nisrina Aulia Zahran Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 2243500226 Anneira Audrey Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 2243500309 Andre Riski Onasis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 2243500325 Shakyla Nur Aisyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2243500390 Erviza Faris Rahman Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
11 2243500481 Laela Rachmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 2243500523 Ardian Fadhillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 2243500549 Effendi Anas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 2243500572 Muhamad Sayyidina Alif Noor Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 2243500622 Muhammad Zikry Haikal Inaku Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
16 2243500721 Rara Okvianti Sabina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 2243500846 Gadis Aisyah Fatahillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 2243500903 Audrina Salsabila Rosmaningtyas Arifin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 2243500929 Najwa Wahyu Fadhilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 2243500952 Hana Afiah Rafilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
21 2243501059 Muhammad Haekal Khadafi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
22 2243501075 Michaelle Stephanie Quiteria Trixie Ndoen Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 2243501190 Inezsafa Aura Maheswari Arifianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 2243501216 Aqila Tsabita Purbaningrum Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 2243501307 Mohammad Raehan Ardiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
26 2243501380 Indriani Meilana Purimahua Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
27 2243501398 Gemilang Darmaguna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2243501406 FETER Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5
29 2243501471 Dhias Prastowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 2243501562 Steven Titho Natanael Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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